平成 27 年５月８日

各      位

会 社 名  川田テクノロジーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長  川田 忠裕

（コード番号 3443  東証第１部）

問合せ先 経理部長    宮田 謙作

（TEL．03－3915－7632）

営業外収益（持分法による投資利益）の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年３月期において、営業外収益（持分法による投資利益）を計上する見込みとなり

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外収益の内容

 当社の持分法適用会社である佐藤工業株式会社が当期純利益を計上したことにより、当社持分とし

て 949 百万円を持分法による投資利益として営業外収益に計上する見込みとなりました。

２．今後の見通し

 上記営業外収益につきましては、平成 27 年３月期の連結業績予想に織り込み済みであります。

以 上